
N

平面図

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳＣＯ

ＡＳ

ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＡＳＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＡＳＡＳ

ＡＳ

ＣＯ
Ｇ

Ｇ

Ｇ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ
ＣＯＣＯ

ＡＳ

Ｇ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ
Ｇ

Ｇ

Ｇ

ＣＯＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ
Ｇ

ＧＣＯ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

Ｇ
ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯＧ

Ｇ

Ｇ ＣＯＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

Ｇ

Ｇ
ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ ＣＯ

ＡＳ
ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ
ＡＳ

ＡＳＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ
ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ
ＡＳ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ
ＳＰ

ＳＰ
ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰＳＰ
ＳＰＳＰＳＰ

ＳＰ

ＳＰ
ＳＰ

ＳＰ
ＳＰ

ＳＰ
ＳＰ

ＳＰ
ＳＰＳＰ

ＳＰ
ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＡＳ

ＣＯ

Ｇ

ＳＰ

ＳＰ

ＡＳ

Ｇ

ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

Ｇ

Ｇ
ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＳＰ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

Ｇ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＡＳ

Ｇ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＡＳ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

ＣＯ

Ｇ

ＡＳ

Ｇ

ＣＯ

Ｇ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

Ｇ

ＣＯ

Ｇ

ＡＳ
ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ
ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＣＯ Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

ＡＳ

Ｇ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＡＳ

ＡＳ

Ｇ

Ｇ

ＳＰ

ＳＰ

ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ
Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

Ｇ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ
ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ
ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＣＯ

Ｇ

ＣＯ

Ｇ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

Ｇ

ＣＯ

Ｇ

ＡＳ

Ｇ

Ｇ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ

ＳＰ
ＳＰ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＡＳ

ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ
ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

Ｇ

ＧＧ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ
Ｇ

ＧＧ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ
Ｇ

Ｇ

Ｇ

ＡＳ ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

Ｇ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＣＯ

ＡＳ

ＡＳ

Ｇ

ＣＯ

Ｇ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ
Ｇ

Ｇ
ＣＯ

ＣＯ
Ｇ

Ｇ

ＣＯ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ
Ｇ

Ｇ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＣＯ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

ＣＯ

Ｇ

ＡＳ

ＣＯ

ＡＳ

ＣＯＣＯ

ＣＯ

Ｇ

ＡＳ

ＡＳ

Ｇ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

Ｇ

Ｇ

ＡＳ
ＡＳＡＳ

ＣＯ

Ｇ

Ｇ

ＣＯ

Ｇ

ＡＳ

Ｇ

Ｇ

ＣＯ

Ｇ

ＡＳ

Ｇ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯ

ＡＳ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＡＳ

ＣＯＣＯ ＣＯ

ＣＯ

1.
20
‰

69
.3
0

〇
30
0

1.
20
‰

83
.9
0

〇
29
0

1105

3.00‰
43.70

〇150

1112 3.00‰100.00

〇150

1113 3.00‰78.10

〇150

11
14

3.
00
‰

47
.5
0

〇
15
0

11
15

3.
00
‰

4
8.
0
0

〇
1
50

1116 3.00‰47.00

〇150

1117 3.00‰138.00

〇150

11
18

3.
00
‰

45
.0
0

〇
15
0

1119 3.00‰172.10

〇150

11
20

3.
00
‰

61
.8
0

〇
15
0

1121
24.00‰

59.40

〇
150

1122
25.0

0‰

33.0
0

〇150

1123
3.00

‰

42.2
0

〇150

1125
6.00

‰

46.0
0

〇150

1124
3.00～

5.00‰

79.10

〇
150

1126
3.00‰

67.60

〇150

11
43

2.
00
‰

11
3.
80

〇
20
0

1146 3.00‰

56.00

〇150

1147
2.00‰

141.2
0

〇
2
00

1148
3.00‰

136.00
〇
150

1149

3.00
‰

33.0
0

〇150

1150

3.00
‰

32.1
0

〇150

1.
2
0‰

32
.
00

〇
29
0

M1112-2

M6-1-1

M1150-2

M1148-1M1150-1

M1151-2

M1122-1

M1147-1

M1147-S3-1

M1147-S1-1

M1147-3

M1118-1

M1117-2

M1115-1

M1119-2

M1123-1

M1125-1

M1120-1

M1126-2

M6-3-1-1

M1126-1

M6-2-1

M1105-1M6-3-2-1

M6-3-2-S-1

M1116-1

M1117-1

M1120-2

M1119-1

M1124-2

M1115-2

M1119-3

M1119-4

M1121-1

M1124-1

M1152-2

M1149-1

M1148-2

M1148-3

M1147-2

M1143-1

M1228-1

M1111-1

M1110-1

M5-1-1

M1105-2

M1114-1

M1113-1

M1113-2

M1112-1

M2-4-2

53
.8
0

38
.
00

10
.0
0

6
0
.0
0

56.00

48.
20

48.00

45.00

58.00

30.00

13.70

32
.0
0

66
.2
0

69
.3
0

18.00
83
.9
0

24.
20

24
.0
0

13.00

69
.3
0

48
.9
0

39
.6
0

26
.0
0

50.00

50.00

39.10

39.00

47.00

69.00

69.00

47
.5
0

45
.0
0

41.
00

10
.7
0

58.00

62.40

51
.0
0

38.00

41.10

59.40

70.00

59.00

7.00

33.00

25.306.80

34.00

18.06

6 -2

6
-3
-1

5 -1

3.00‰

13.00

〇
150

1147
-S3

3
.0
0‰

48
.2
0

〇
15
0

1
14
7

-
S1

1
1
.0
0
‰

6
0.
0
0

〇
15
0

11
4
3

-
S

3
.00‰

48.00

〇
150

114
7

-S2

48.00

1.
20
‰

66
.2
0

〇
29
0

6
-3
-2

(
1.
6
8)

H=
1.
0
5

(
1.8

0)

(
1.
75)

H=0
.9
0

(1
.7
5
)

H
=
1.
20

(1
.7
5)

H
=1
.25

(1
.7
5)

H
=0.

90

(1
.75

)

H=
1.
10

H=1.40
H=1.40

H=0.90(1.39)

H=0.95(1.39)

H=0.85(1.39)
(1.33)

H=1.00(1.38)

H
=1
.2
0

(1
.8
0)

H
=
0
.
9
0

H
=
0
.
8
5

(
1
.
2
8
)

H
=
0
.
8
5

(
1
.
2
8
)

(
1
.
2
8
)

(
1
.
2
8
)

H=0.95
H=0.95

H=0.90(1.28)
H=0.90(1.28)

H=0.90(1.28)
H=0.90(1.28)

H=0.90(1.28) H=0.90(1.28)

H=1.30

H=0.90 H=1.40

H=1.00

H=
1.
00

(1
.
80
)

H=1.00(1.43)
(1.43)

(1.43)

H=0.85(1.43)

H
=
1.
0
0

H
=
1
.
00

H=0.90

H=0.90
H=0.90

H=0.90

H=0.90

H=0.90

H=0.90

(
1
.
2
6
)

(
1
.
2
6
)

H
=
0
.
8
5

(
1.
2
6
)

H
=1
.1
0

(1
.8
0)

(
1.
80
)

(1
.2
9)

H
=0.8

5

(1.
26)

H
=0.8

5

(1.
26)

H=0
.90

H=
0.90

H
=0.9

0
H
=0.9

0

H
=0.9

0

(1.5
3)

H=0.
90

(1.5
3)

H=
1.
30

H
=
0.
90

H=
0.
9
0

H
=0
.9
0

H
=0
.9
0

(1.7
0)

(1.7
0)

H=
1.
30

(1
.2
9)

H=
0.
85

(1
.2
9)

H
=
0
.
9
5

H
=
0
.
9
5

H
=
0
.
9
5

H
=
0
.
9
5

H
=
1
.1
0

H=
1
.
0
5

H=
1
.
0
5

H
=
1
.
1
0

H
=
1
.
0
5

H
=1
.0
0

H=
1.0

0

H=
1.
00

H
=1
.15

H=1
.05

H=0.90
H=0.9

0

H=0.
90

H=0
.90

H=
0.90

H=0.
90

H=0.9
0

H
=0.90

H=0.9
0

H=
0.90

H=0.9
0

H=0.
90

H=1.0
0

H=0.9
0

(1.38
)

(1.55
)

H=1.00

H=1.20

H
=1.0

0
H
=1.00

60
.0
0

9.617
H30 KBM 6

下越し②
 L=500

46.0
0

49.60

10.80

42.2
0

33.00

下越し①
 L=900

下越し③
 L=500

下越し④
 L=500

図面番号工事番号

工 事 名

施工地名

図 面 名

縮    尺

設計年度

上 越 市 ガ ス 水 道 局

／

設計会社名

平面図

図　示

上越市　とよば他

41

工事

地内

稲田汚水幹線1120他枝線

公汚
第7-10-19号

縮尺1:500

H=0.
80

H=0.
80

H=0.
80 (1.5

3)H=0.
80

H
=0
.
80

(
1.
80
)

H
=0
.8
0

H
=0
.8
0



5
2
2

1
6
4

水
道
管
DC
(N
S)
φ
20
0 
DP
=0
.8
0

暗
渠
□
40
0×

70
0 
IE
=8
.9
20

コ
ル
ゲ
ー
ト
管
φ
30
0 
IE
=7
.3
70

暗
渠
HP
φ
20
0 
IE
=9
.3
80

暗
渠
□
90
0×

11
00
 I
E=
8.
34
0

G

G

COASASGASAS

COG
CO AS AS GG

G
CO

ASAS AS COAS

220
770 610

7240
7080

720 500 500 500 540

7140

850 850 850

610 1670 1520 4960 500

歩道 2500 6980

850

19203940
26503210 3360 2240

2
.
3
6

7
.
3
6
6

9
.
8
8

0
.
0
0

0
.
0
0

M
6
-
2
-
1
 

2
.
2
6

2
.
2
4

7
.
4
2
0

7
.
4
4
0

9
.
8
4

1
8
.
0
0

1
1
.
7
0

M
1
1
2
6
-
1

2
.
4
9

2
.
4
7

7
.
5
8
9

7
.
6
0
9

1
0
.
2
4

6
7
.
6
0

4
9
.
6
0

M
1
1
2
6
-
2

2
.
4
3

1
.
7
3

7
.
8
8
5

8
.
5
8
2

1
0
.
4
7

1
1
3
.
6
0

3
6
.
3
0

M
1
1
2
5
-
1

1
.
6
2

1
.
3
9

1
.
7
8

8
.
7
0
9

8
.
9
4
2

9
.
7
6
7

1
0
.
4
9

1
1
.
7
0

1
5
5
.
8
0

1
8
8
.
8
0

4
2
.
2
0

3
3
.
0
0

M
1
1
2
3
-
1

M
1
1
2
2
-
1

図面番号工事番号

工 事 名

施工地名

図 面 名

縮    尺

設計年度

上 越 市 ガ ス 水 道 局

／

設計会社名

縦断面図・横断面図

図　示

上越市　とよば他

42

工事

地内

1
:
1
0
0

1:500

土被り

管底高

地盤高

追加距離

単距離

人孔番号

横1:500
縦1:100

縮尺縦断面図

10.00

5.00

DL=0.00

1120
3.0‰
150VU

+8.101

1124
3.0‰
150VU

+8.512

1121
24.0‰
150VU

+8.846

6-3
-1 1.2‰

300推RS

+6.101

6-2
1.2‰
290推RM

+6.074

M6
-2
-1
 組

立
1号

人
孔
 H
=3
.7
78
m

M1
12
6-
1 
組
立
1号

人
孔
 H
=2
.4
20
m

M1
12
6-
2 
組
立
1号

人
孔
 H
=2
.6
51
m

M1
12
3-
1 
組
立
1号

人
孔
 H
=1
.7
81
m

M1
12
5-
1 
組
立
1号

人
孔
 H
=2
.5
85
m

内
副
管
ス
リ
ム
タ
イ
プ
φ
20
0×

15
0 
h=
0.
69
7m

M1
12
2-
1 
小
型
塩
ビ
製
人
孔
 H
=1
.9
33
m

内
副
管
ス
リ
ム
タ
イ
プ
φ
20
0×

15
0 
h=
0.
62
7m

1126 3.0‰
67.60

150VU
1125 6.0‰

46.00

150VU
1123 3.0‰

42.20

150VU
1122 25.0‰

33.00

150VU

AS(5-12-12)

開削工法

内
副
管
ス
リ
ム
タ
イ
プ
φ
20
0×

15
0 
h=
1.
29
2m

1125路線
M1126-2 +27.25m

1123路線
M1125-1 +21.10m

1122路線
M1123-1 +16.50m

新設管φ150VU DP2.43 新設管φ150VU DP1.68 新設管φ150VU DP1.59

1126路線
M1126-1

新設管φ150VU DP2.26

18.00 49.60

　1:100縮尺横断面図

稲田汚水幹線1120他枝線

公汚
第7-10-19号

2
.
4
6
)

7
.
6
6
2

1
0
.
2
8

7
6
.
4
0

8
.
8
0

(測
点
①

-2
2
.
4
7
)

7
.
6
6
7

1
0
.
2
9

7
7
.
3
0

0
.
9
0

(測
点
①

-1

2
.
3
3
)

7
.
3
8
3

9
.
8
7

5
.
8
0

5
.
8
0

(測
点
②

-2
2
.
3
3
)

7
.
3
8
5

9
.
8
7

6
.
3
0

0
.
5
0

(測
点
②

-1

水道管DC(NS)φ200 DP不明

ガス管PEφ150 DP不明

水道管DC(NS)φ200 DP0.95

ガス管PEφ150 DP0.95

水道管DC(NS)φ200 DP0.95

ガス管PEφ150 DP0.95水道管DC(NS)φ200 DP0.80

ガス管PEφ150 DP0.80



3
0
0

3
3
5

5
0
0

水
道
管
DC
(N
S)
φ
20
0 
DP
=0
.9
5

水
道
管
DC
(N
S)
φ
20
0 
DP
=0
.9
5

ガ
ス
管
PE
φ
15
0 
DP
=0
.9
5

ガ
ス
管
PE
φ
15
0 
DP
=0
.9
5

暗
渠
□
40
0×

64
0 
IE
=9
.6
70

暗
渠
□
50
0×

80
0 
IE
=9
.1
80

COASASCO

ASASASCO

500 1530 4480 500

7010

500 1270 4740 500

7010

850850

1
.
4
9

1
.
4
7

8
.
8
4
6

1
0
.
2
7
2

1
0
.
4
9

1
1
.
9
0

0
.
0
0

5
9
.
4
0

0
.
0
0

5
9
.
4
0

M
1
1
2
3
-
1

M
1
1
2
1
-
1

1
.
8
0

8
.
5
1
2

1
0
.
4
7

0
.
0
0

0
.
0
0

M
1
1
2
5
-
1

1
.
9
1

1
.
3
6

1
.
5
4

8
.
6
3
5

9
.
1
8
6

9
.
3
7
6

1
0
.
7
0

1
1
.
0
7

4
1
.
1
0

7
9
.
1
0

3
6
.
5
0

3
8
.
0
0

M
1
1
2
4
-
1

M
1
1
2
4
-
2

1
:
1
0
0

1:500

土被り

管底高

地盤高

追加距離

単距離

人孔番号

横1:500
縦1:100

縮尺縦断面図

15.00

10.00

5.00

DL=1.00

M1
12
3-
1 
組
立
1号

人
孔
 H
=1
.7
81
m

M1
12
5-
1 
組
立
1号

人
孔
 H
=2
.5
60
m

M1
12
4-
1 
組
立
1号

人
孔
 H
=2
.0
65
m

M1
12
1-
1 
小
型
塩
ビ
製
人
孔
 H
=1
.6
28
m

M1
12
4-
2 
小
型
塩
ビ
製
人
孔
 H
=1
.6
94
m

1123
3.0‰
150VU

+8.709

1122
25.0‰
150VU

+8.942 1125
6.0‰
150VU

+7.885

1123
3.0‰
150VU

+8.582

1121 24.0‰
59.40

150VU
1124 3.0～5.0‰

79.10

150VU

AS(5-12-12)

開削工法

AS(5-12-12)

開削工法

内
副
管
ス
リ
ム
タ
イ
プ
φ
20
0×

15
0 
h=
0.
69
7m

内
副
管
ス
リ
ム
タ
イ
プ
φ
20
0×

15
0 
h=
0.
62
7m

1124路線
M1125-1 +20.00m

1121路線
M1123-1 +29.50m

新設管φ150VU DP1.86新設管φ150VU DP1.48

41.10 38.00
3.0‰ 5.0‰

図面番号工事番号

工 事 名

施工地名

図 面 名

縮    尺

設計年度

上 越 市 ガ ス 水 道 局

／

設計会社名

縦断面図・横断面図

図　示

上越市　とよば他

43

工事

地内

稲田汚水幹線1120他枝線

公汚
第7-10-19号

　1:100縮尺横断面図

1
.
4
8
)

8
.
9
3
0

1
0
.
5
7

3
.
5
0

3
.
5
0

(測
点
③

-2
1
.
4
8
)

8
.
9
4
2

1
0
.
5
8

4
.
0
0

0
.
5
0

(測
点
③

-1

1
.
8
1
)

8
.
5
2
4

1
0
.
4
9

4
.
1
0

4
.
1
0

(測
点
④

-2
1
.
8
1
)

8
.
5
2
6

1
0
.
4
9

4
.
6
0

0
.
5
0

(測
点
④

-1

水道管HI(RR)φ50 DP0.85

ガス管PEφ75 DP0.80

水道管HI(RR)φ50 DP0.80

ガス管PEφ75 DP0.80



水
道
管
DC
(N
S)
φ
20
0 
DP
=0
.8
0

水
道
管
DC
(N
S)
φ
10
0 
DP
=0
.9
5

水
道
管
HI
(R
R)
φ
50
 D
P=
0.
85

水
道
管
DC
(N
S)
φ
20
0 
DP
=0
.8
0

ガ
ス
管
PE
φ
15
0 
DP
=0
.8
0

ガ
ス
管
PE
φ
75
 D
P=
0.
85

ガ
ス
管
PE
φ
75
 D
P=
0.
80

ガ
ス
管
PE
φ
15
0 
DP
=0
.8
0

COASASAS

500 3450 6860 1180

11990

850

1
.
9
8

8
.
1
0
1

1
0
.
2
4

0
.
0
0

0
.
0
0

M
1
1
2
6
-
2

2
.
0
0

1
.
9
8

8
.
1
3
3

8
.
1
5
3

1
0
.
2
9

1
0
.
8
0

1
0
.
8
0

M
1
1
2
0
-
1

2
.
0
2

1
.
9
8

8
.
3
0
6

8
.
3
4
0

1
0
.
4
8

6
1
.
8
0

5
1
.
0
0

M
1
1
2
0
-
2

2
.
0
3

1
.
9
5

2
.
0
6

8
.
4
7
5

8
.
5
5
7

8
.
6
9
9

1
0
.
6
6

1
0
.
9
2

1
0
5
.
6
0

1
5
3
.
1
0

4
5
.
0
0

4
7
.
5
0

M
1
1
1
8
-
1

M
1
1
1
4
-
1

1
:
1
0
0

1:500

土被り

管底高

地盤高

追加距離

単距離

人孔番号

横1:500
縦1:100

縮尺縦断面図

15.00

10.00

5.00

DL=1.00

M1
12
6-
2 
組
立
1号

人
孔
 H
=2
.6
51
m

M1
12
0-
1 
組
立
1号

人
孔
 H
=2
.1
57
m

M1
12
0-
2 
組
立
1号

人
孔
 H
=2
.1
74
m

M1
11
8-
1 
組
立
1号

人
孔
 H
=2
.1
85
m

M1
11
4-
1 
組
立
1号

人
孔
 H
=2
.2
21
m

1126
3.0‰
150VU

+7.589

1125
6.0‰
150VU

+7.609

1119
3.0‰
150VU

+8.519

1117
3.0‰
150VU

+8.839

1110
3.0‰
150VU

+9.141

1113
3.0‰
150VU

+9.059

1120 3.0‰
61.80

150VU
1118 3.0‰

45.00

150VU
1114 3.0‰

47.50

150VU

開削工法

補助路線

AS(5-12-12)

1120路線
M1120-1 +25.50m

新設管φ150VU DP2.00

10.80 51.00

図面番号工事番号

工 事 名

施工地名

図 面 名

縮    尺

設計年度

上 越 市 ガ ス 水 道 局

／

設計会社名

縦断面図・横断面図

図　示

上越市　とよば他

44

工事

地内

稲田汚水幹線1120他枝線

公汚
第7-10-19号

　1:100縮尺横断面図

水道管DC(NS)φ100 DP0.80

ガス管PEφ100 DP0.80


